МКУ «СОВЕТ МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО «МОРТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР

 № 42                                                                  от  30 сентября 2016 года

        «О материальном поощрении»

             За долголетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления  и в связи с 55-летием  Главы Мортовского сельского

поселения Закирова Фаиза Файзрахмановича ,  Совет Мортовского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Премировать  Главу  Мортовского сельского поселения Закирова

Фаиза  Файзрахмановича  в размере одного денежного вознаграждения в

сумме 11153,00 ( одиннадцать тысяч сто пятьдесят три ) рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Приложение:

1) Копия распоряжения  о награждении Почетной грамотой.

Глава Мортовского

сельского поселения       Закиров Ф.Ф.